2025年上海市晋元高级中学招收艺术骨干学生

资格确认通过名单公示

为落实《上海市教育委员会关于做好2025年本市高中阶段

学校招收艺术骨干学生工作的通知》 (沪教委体 (2025) 10号)

要求， 做好2025年学校招收艺术骨干学生工作， 学校制定《2025

年上海市晋元高级中学招收艺术骨干学生资格确认方案》并组织

开展艺术骨干学生资格确认评审工作 。

经学生个人申报、 书面材料审核、 专业技能现场评价，2位

学生通过2025年上海市晋元高级中学招收艺术骨干学生资格确

认， 名单如下：

2025年上海市晋元高级中学招收艺术骨干学生资格确认通过名单

小项生源区 项目 备注姓名 性别序号 学校

古典舞陆俐杉 女 舞蹈普陀 上海市江宁学校1

舞蹈 古典舞女华东师范大学张江实验中学 吴尚玲浦东2

学校电话： 66095553,卞老师，邮箱： jygz88jwz@126.com

区级电话： 52564588-7657、 767

现就通过名单予以公示。 公示时间为： 2025年4月 2 2 日至

4月 26日 (5个工作日)。 如对公示名单有异议，可在公示期间

来电反映 。

8

上海市晋元高级中学(盖章)

2025年4月 22 日

https://v3.camscanner.com/user/download